
P R O T O K O Ł  Nr VII/2015
z sesji Rady Gminy Wodynie 

w dniu 03 czerwca 2015r.  

Sesja rozpoczęła się o godz. 1403 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  Wodynie. 
W sesji  uczestniczyło   15  radnych   /na  stan  15/,  co  stanowiło  100% frekwencji.  Na początek 
posiedzenia  spóźnił  się  radny  Zygmunt  Polak.  Wszedł  podczas  omawiania  pkt.  5  przyjętego 
porządku obrad.                 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli:  
Wójt Gminy Wodynie Wojciech Klepacki, Zastępca Wójta Hubert Pasiak, Skarbnik Gminy Barbara 
Brodzik, Ewa Cizio-Dyrektor Zespołu Szkół w Wodyniach, Jan Polak Dyrektor ZS w Seroczynie, 
Wiesława  Rolewicz  Dyrektor  SP w  Rudzie  Wolińskiej,  Zbigniew  Redosz  Prezes  Towarzystwa 
Przyjaciół  Ziemi  Wodyńskiej  oraz  Krystyna  Osińska  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wodyniach. Listy obecności radnych, sołtysów i gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 
do niniejszego protokołu.

Pkt 1

Otwarcie obrad

Otwarcia obrad dokonał  Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk. Powitał radnych 
oraz  przybyłych  na  sesję  gości.  Oświadczył,  iż  zgodnie  z  listą  obecności  w  posiedzeniu 
uczestniczyło 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowiło 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Poinformował również, że protokół z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na sali obrad.
Protokołowanie sesji prowadziła Justyna Masłowska - referent ds. obsługi technicznej Rady Gminy 
i jej organów.

Pkt 2  

Prządek obrad VII sesji przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” i  przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy. 
4. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie między sesjami. 
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za 2014 rok. 
6. Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego  i  sprawozdania  z  wykonania 

budżetu gminy za 2014 rok.
- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy Wodynie sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2014 rok,
-  odczytanie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  absolutorium Wójtowi  Gminy 
Wodynie za 2014 rok,
- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku,

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2014 rok.

8. Podjecie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2014 rok. 

9. Zapytania i wnioski radnych.
10. Podjęcie uchwał  w sprawach: 

1) udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego,
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2015-2028, 

1



3) zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, 
4) wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie   w  trybie  bezprzetargowym  na  okres  10  lat 

nieruchomości gminnej z przeznaczeniem na cele rolne,
5) wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości  dotychczasowemu dzierżawcy i 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy,
6) oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 

demograficznej.
11. Odpowiedzi na zapytania i wnioski radnych.
12. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy.

     13. Zamknięcie obrad sesji. 

Pkt 3

Przyjęcie protokołu z sesji Nr VI/2015
Głosów w dyskusji nie było.
Protokół z VI sesji  Rady Gminy przyjęto w głosowaniu jawnym – jednogłośnie 14 głosami „za”, 
bez zgłaszania uwag i poprawek.

Pkt 4

Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie między sesjami 
Informację  radni  otrzymali  wraz  zawiadomieniem  o  terminie  wspólnego  posiedzenia  Komisji 
Stałych.

Przewodniczący obrad Mirosław Michalczyk poinformował, że informacja ta omówiona została 
na wspólnym  posiedzeniu Komisji. 

Głosów w dyskusji nie było.

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 5

Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2014 rok
Powyższe sprawozdanie radni otrzymali wraz zawiadomieniem o terminie komisji i sesji
Przewodniczący  obrad  Mirosław  Michalczyk poinformował,  że  sprawozdanie  zostało  już 
omówione  na  wspólnym posiedzeniu  komisji  stałych  i  zapytał,  czy  są  jeszcze  w  tym temacie 
pytania?   
Głosów w dyskusji nie było.

O godz. 14:08 na salę obrad przybył radny Zygmunt Polak.
Aktualna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu i głosowaniu – 15 osób. 

Sprawozdanie  z  działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za  2014  rok  przyjęto 
w głosowaniu jawnym – jednogłośnie 15 głosami "za"
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W tym momencie salę obrad opuściła Krystyna Osińska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Wodyniach.

Pkt 6

Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego  i  sprawozdania  z  wykonania  budżetu 
gminy za 2014 rok
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Powyższe sprawozdanie zostało omówione i pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu 
komisji stałych w dniu 1 czerwca 2015 roku.  
Przewodniczący obrad Mirosław Michalczyk poprosił Skarbnika Gminy o przedstawienie opinii 
RIO o sprawozdaniu. 

- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Wójta Gminy Wodynie sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2014 rok
Skarbnik Gminy Barbara Brodzik poinformowała, że opinia RIO o sprawozdaniu jest pozytywna 
i zapoznała obecnych z jego treścią – opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

-  odczytanie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  absolutorium Wójtowi  Gminy 
Wodynie za 2014 rok
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Stanisław  Gasek odczytał  treść  powyższego  wniosku – 
wniosek stanowi złącznik do niniejszego protokołu.  

- odczytanie opinii RIO o przedłożonym przez Komisję rewizyjną wniosku
Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  Ryszard  Polak odczytał  treść  powyższej  opinii  –  opinia 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Pkt 7

Podjęcie  uchwały w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego wraz  ze  sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2014 rok
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 1 czerwca 2015 roku.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.
Głosów w dyskusji nie było.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/45/15 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wodynie za 2014 rok, która 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2014 rok. 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 1 czerwca 2015 roku.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.
Głosów w dyskusji nie było.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  VII/46/15  w  sprawie  udzielenia  Wójtowi  Gminy  Wodynie 
absolutorium z tytułu  wykonania  budżetu  za  2014 rok,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
protokołu.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Mirosław  Michalczyk  pogratulował  Wójtowi  uzyskania 
jednogłośnego absolutorium.  
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Wójt Gminy Wojciech Klepacki  podziękował radnym za udzielone mu absolutorium. Dziękuje 
również  pani  skarbnik,  pracownikom  urzędu  oraz  kierownikom  gminnych  jednostek 
organizacyjnych, bo jak wszyscy wiedzą, nad realizacją budżetu pracuje cały sztab ludzi a nie tylko 
on sam. Uważa, że bardzo ważne jest aby mieć dobry zespół ludzi i z całą odpowiedzialnością może 
stwierdzić, że taki zespół posiada - dlatego jeszcze raz serdecznie wszystkim dziękuje. 

Pkt 9 

Zapytania i wnioski radnych
Radny  Marian  Pietrasik  zapytał,  co  się  stało,  że  wstrzymane  zostały  prace  przy  wodociągu 
w Tokach i Kaczorach?
Radny Adam Dadacz poinformował, że również chciał o to zapytać, ponieważ nie widać tej firmy 
w ogóle - nie wykonuje ona zadań nigdzie na naszym terenie. Zapytał również  o to kiedy odbierany 
będzie azbest oraz jak długo „zdublowany” będzie jeszcze etat w dziale inwestycyjnym? Trwa to 
już pół roku – uważa, że za długo.
Radny Andrzej Bieniek poinformował, że ul. Wernera w Seroczynie niezabezpieczona jest nowa 
przepompownia. Zapytał również o status boiska w Oleśnicy – czy jest ono ogólnodostępne, oraz 
przypomniał o lampie przy ul. Wernera o której wspominał w poniedziałek?    
Radna  Grażyna  Markiewicz w  imieniu  swoim  i  pani  sołtys  z  Czajkowa  dziękuje  za  nowo 
utwardzoną betonem drogę – mieszkańcy są bardzo zadowoleni. 

Zapytania i wnioski sołtysów wsi oraz osób zaproszonych
Sołtys  wsi  Czajków  Krystyna  Pisarzak podziękowała  Wójtowi  i  Przewodniczącemu  za 
dodatkową lampę, przystanek, betonową drogę oraz łatanie dziur. 
Sołtys wsi Żebraczka Dariusz Stosio podziękował za oczyszczenie chodników we wsi oraz pomoc 
w organizacji festynu 3-cio majowego w Seroczynie. Przypomniał również, że zgłaszał niedrożność 
przepustów.  
Sołtys wsi Ruda Wolińska Janina Pietrasik zapytała  co z drogę do Trzcińca,  bo mieszkańcy 
pytają a ona nie wie co odpowiadać.
Sołtys wsi Młynki Piotr Lewandowski zapytał czy będzie robiona droga Ruda Wolińska - Wola 
Wodyńska bo jeżdżą po niej ciężarowe samochody i porobiły się przez to duże dziury.  Duża dziura 
jest również przy starym sklepie w Woli Wodyńskiej. 
Sołtys wsi Wola Wodyńska Waldemar Lewandowski podziękował za prace wykonane w parku w 
Woli Wodyńskiej oraz wyraził nadzieję, że zostanie on kiedyś jeszcze ogrodzony. Poprosił również 
o poprawę przepustu przy sklepie (w stronę remizy) – mostek jest zbyt krótki i już kilka aut wpadło 
przez to do rowu.
Sołtys wsi Jedlina Jolanta Wysocka  zapytała kiedy dokończone będzie żwirowanie drogi obok 
pana Stosia w Jedlinie, oraz zgłosiła niedrożność rowów – trzeba je odmulić.  
Sołtys wsi Kołodziąż Edward Jagła podziękował za uruchomienie kanalizacji oraz zwrócił uwagę, 
że firma od wodociągu zaprzestała prac.
Prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Wodyńskiej Zbigniew Redosz podziękował radnemu z 
Kamieńca wraz z małżonką, pani sołtys i jej mężowi oraz panu Wójtowi za pomoc przy wykonaniu 
prac na cmentarzu cholerycznym. Apeluje też o dalsze włączanie się mieszkańców do współpracy – 
w obecnych pracach uczestniczyło 25 osób co uważa za duży sukces.  
Poinformował również, że pani sołtys z Kamieńca zgłaszała mu problem z gniazdem bocianim, 
które znajduje się na drutach. Informuje więc, że jest organizacja ekologiczna do której można się z 
takimi problemami zgłaszać. Prowadzi ją znajomy pana Huberta, naszego Zastępcy Wójta więc jeśli 
ktoś o takich problemach wie, prosi o informacje.                  
Zwrócił  uwagę,  że  przeszedł  im projekt  na  renowację  kościółka  (kapliczki  Newelskich).  Teren 
wokół niego jest terenem cmentarnym – dawniej chowani byli tam ludzie i uważa, że też trzeba coś 
z tym zrobić. Termin rozpoczęcia prac ogłoszony zostanie w kościele przez księdza.  Jest to miejsce 
historyczne i uważa, że wspólnymi siłami naprawdę można tam coś zrobić.  
Informuje  również,  że  w miejscowości  Żebrak  podczas  rozbiórki  domu,  pod  kominem zostały 
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znalezione  kamienie  nagrobne  z  okresu  I  Wojny  Światowej  z  cmentarza  w  Woli  Wodyńskiej. 
Kamienie te przewiezione zostały na cmentarz w Wodyniach i tam próbowali będą zrobić dla nich 
jakieś  miejsce.  Jeśli  ktoś  jeszcze  wie o takich znaleziskach to  prosi  o  zgłaszanie  tego  i  wtedy 
kamienie te będą gromadzone na cmentarzu parafialnym – ksiądz proboszcz zaaprobował to. Na 
razie będą one układane pod parkanem. 
Dyrektor  ZS  w  Seroczynie  Jan  Polak podziękował  za  to,  że  po  raz  24  udało  się  wspólnie 
zorganizować  festyn  3-cio  majowy w Seroczynie  i  zaznaczył,  że  liczy na  dalszą  współpracę  i 
pomoc. 
Sołtys  wsi  Kołodziąż  Edward  Jagła poinformował,  że  jeśli  chodzi  o  sprawę  bocianów  to 
w Kołodziążu też jest gniazdo, które znajduje się w niebezpiecznym miejscu na słupie. 
Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk podsumowując  zwrócił  uwagę,  że  padło 
dużo podziękowań pod adresem pana Wójta i w związku z tym ma nadzieję, że tak będzie i dalej. 
Uważa,  że  dużo  zostało  zrobionych  rzeczy,  które  wcześniej  nie  były  ruszone.  Osobiście  jest 
zwolennikiem robienia dróg – niektóre z nich zostały wyrównane po raz pierwszy od wielu lat. 
Żwiru też nawieziono dosyć sporo. Kolejną rzeczą jest sprawa lamp, o które mieszkańcy prosili od 
wielu lat i która wreszcie ruszyła. W imieniu radnych i swoim podziękował za wszystko co zostało 
do tej pory zrobione. 

O godz. 14:40 przewodniczący obrad Mirosław Michalczyk zarządził przerwę.
O godz. 14:50 wznowiono obrady.  

Pkt  10

Podjęcie uchwał w sprawach:

1) udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na 
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 1 czerwca 2015 r.

Głosów w dyskusji nie było.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie  15  głosami  „za”  podjęła  uchwałę  Nr  VII/47/15  w  sprawie  udzielenia  pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

2) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2015-2028

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji  i był on omówiony na 
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 01 czerwca 2015 r.                                                                 
Głosów w dyskusji nie było. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie  15  głosami  „za”  podjęła  uchwałę  Nr  VII/48/15  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodynie  na lata 2015-2028, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na 
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ich wspólnym posiedzeniu w dniu 01 czerwca 2015 r.

Skarbnik  Gminy  Barbara  Brodzik poinformowała,  że  jeśli  chodzi  o  zmiany  to  dokonano 
rozszerzenia zakresu prac odnośnie zadania inwestycyjnego „wykonanie projektu na przebudowę 
drogi gminnej”  w Kamieńcu. W związku z tym poprosiła  o dopisanie w pozycji  19 załącznika 
inwestycyjnego  na 2015 rok  następującej treści „oraz części drogi gminnej nr 361213W Ruda 
Wolińska – Czajków.      

Wójt Gminy Wojciech Klepacki  wyjaśnił,  że zwiększony został  zakres prac (wydłużenie  tego 
odcinka),  ale bez zwiększania kosztów i na to zwraca szczególną uwagę. Chcemy przygotować 
dokumentację celem złożenia wniosku na PROW, który jak wynika z naszych informacji, niedługo 
ma być ogłoszony.   

Głosów w dyskusji nie było. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/49/15 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2015 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

4)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat nieruchomości   
gminnej z przeznaczeniem na cele rolne

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na 
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 01 czerwca 2015 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk  poinformował, że w obu przypadkach są to 
przedłużenia   umowy dzierżawy i  rolnicy ci  płacą  za  wydzierżawione  nieruchomości  zarówno 
podatek rolny jak i dzierżawę.      

Głosów w dyskusji nie było.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie  15  głosami  „za”  podjęła  uchwałę  Nr  VII/50/15  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym  na  okres  10  lat  nieruchomości  gminnej  z 
przeznaczeniem na cele rolne, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy i odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji i był on omówiony na 
ich wspólnym posiedzeniu w dniu 01 czerwca 2015 r. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie  15  głosami  „za”  podjęła  uchwałę  Nr  VII/51/15  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
wydzierżawienie  nieruchomości  dotychczasowemu  dzierżawcy  i  odstąpienie  od  obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6)    oceny  zasobów  pomocy  społecznej  w  oparciu  o  analizę  lokalnej  sytuacji  społecznej  i   
demograficznej

Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o terminie komisji  i był on omówiony na 
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ich wspólnym posiedzeniu w dniu 01 czerwca 2015r.     

Przewodniczący  Obrad  Mirosław  Michalczyk poinformował,  że  w/w  informacja  omówiona 
została  na wspólnym posiedzeniu komisji i zapytał czy w związku z tym tematem są jeszcze jakieś 
pytania?

Głosów w dyskusji nie było.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Polak odczytał projekt w/w uchwały.

Rada  Gminy  w  obecności  15  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu,  w  głosowaniu  jawnym 
jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VII/52/15 w sprawie oceny zasobów pomocy 
społecznej  w  oparciu  o  analizę  lokalnej  sytuacji  społecznej  i  demograficznej,  która  stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 

Pkt 11

Odpowiedzi  na  zapytania  i  wnioski  radnych   udzielone  przez  Wójta  Gminy  Pana  Wojciecha   
Klepackiego

Wójt Gminy Wojciech Klepacki odpowiadając na pytania dotyczące wstrzymania prac odnośnie 
dalszego wodociągowania gminy wyjaśnił, że jego sytuacja ta również niepokoi dlatego monitował 
u wykonawcy. Sytuacja wygląda tak, że wykonawca wykonuje też prace na innym terenie a u nas 
ma podpisaną umowę na wykonanie zadania do 20 listopada. Na innym terenie prawdopodobnie 
gonią go terminy i dlatego przeniósł się chwilowo w inne miejsce.
Odpowiadając  na  pytanie  radnego  Dadacza  odnośnie  azbestu  wyjaśnił,  że  zgodnie  z  umową 
w budżecie  mamy zabezpieczonych  15% wkładu  na  to  zadanie.  Wniosek  został  już  złożony i 
czekamy  tylko  na  odpowiedź  w  tym  zakresie.  Wykonawca  jest  już  wyłoniony  i  gotowy  do 
wykonywania zadania.                          
Odnosząc się  do sprawy „zdublowanego” etatu w referacie  inwestycyjnym i terminy o których 
radny  wspomniał,  to  sytuacja  wygląda  tak,  że  od  15  lutego  zatrudniona  jest  Pani  Sylwia 
Kiełczykowska. Jeśli chodzi o drugą osobę – Panią Krystynę Urbanek to zawsze mówił że będzie to 
dodatkowe zatrudnienie na pół roku, które mija 15 sierpnia 2015. Zaznacza również, że w jego 
ocenie  sytuacja  ta  wygląda  dobrze  ponieważ  referat  inwestycyjny  potrzebuje  pracowników jak 
najwięcej. Pracy jest tam mnóstwo. Pani Krystyna Urbanek, z racji swego doświadczenia bardzo 
dobrze orientuje się w terenie a nowa osoba potrzebuje czasu aby się wdrożyć i w tym celu Pani K. 
Urbanek  pozostała  –  aby wdrożyć  nowego  pracownika  do  pracy  i  żeby ta  praca  Urzędu  była 
efektywna i cieszyła się zadowoleniem mieszkańców.   
Radny Adam Dadacz ponownie zwrócił uwagę, że jego zdaniem jest to bardzo długo.
Wójt Gminy Wojciech Klepacki odpowiedział, że spraw do przekazania jest bardzo dużo i w jego 
ocenie  jest  to  potrzebne.  Na  błędy  nie  możemy sobie  pozwolić  i  dlatego  woli  ponieść  koszt 
pozostawienia starego pracownika, aniżeli narażać gminę na straty.   
Odpowiadając  na  kolejne  pytania  wyjaśnił,  że  jeśli  chodzi  o  przepompownię  w  Seroczynie  to 
wybierze się tam w piątek i oceni sytuację. Odnośnie boiska w Oleśnicy, wyjaśnił że jest to boisko 
gminne, tak jak i wszystkie pozostałe na naszym terenie. Brama jest otwarta i każdy bez problemów 
może tam wejść. Cieszy się że na terenie Oleśnicy powstało stowarzyszenie, które zainteresowane 
jest wykorzystywaniem infrastruktury gminnej w celach dla jakich została ona stworzona.        
Jeśli chodzi o samo boisko to cieszy się, że zostało ono ogrodzone, bo dzięki temu chronione jest od 
ingerencji  dzików.  Jest  to  też  niejako  nagrodą  dla  stowarzyszenia,  które  od  5  lat  w  Oleśnicy 
funkcjonuje i  w tej  chwili  awansuje już do wyższej  klasy rozgrywkowej -  co w historii  gminy 
jeszcze się nie zdarzyło. Ma również informacje, że zespół z Rudy Wolińskiej również będzie brał 
udział  w  rozgrywkach  Okręgowego  Związku  Piłki  Nożnej.  Na  chwile  obecną  będą  oni 
wykorzystywać  boisko  sportowe  w  Seroczynie.  Cieszy  go  również  fakt,  że  mieszkańcy  sami 
zaczynają angażować się w prace i dbanie o nasze obiekty sportowe. 
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Przechodząc  do  kolejnego  pytania  wyjaśnił,  że  w  sprawie  lamp  ulicznych  rozmawiał  już 
z konserwatorem i jest z nim umówiony na spotkanie w piątek. 
Odnośnie  czyszczenia  chodników i  koszenia  przy drodze wojewódzkiej  wyjaśnił,  że  nie  jest  to 
zadaniem gminy, ale ponieważ chciałby aby teren naszej gminy wyglądał możliwie jak najlepiej, 
zdecydował  o tym aby w tych miejscach gdzie mieszkańcy bardo długo nie  reagują,  żeby nasi 
pracownicy o  te  miejsca  zadbali.  W dniu  wczorajszym było  koszenie  przy ulicy siedleckiej  w 
Seroczynie, w Żebraczce (wraz z czyszczeniem chodników). Poinformował również, że mamy w tej 
chwili zatrudnionych sześciu dodatkowych pracowników w ramach robót publicznych. 
Jeśli  chodzi  o  łatanie  dziur  w  drogach  asfaltowych,  to  czekaliśmy  na  sprzyjające  warunki 
atmosferyczne i zadanie to od wczoraj jest wykonywane.              
Odpowiadając na pytanie odnośnie przepustów wyjaśnił, że jeśli chodzi o województwo to stara się 
pomagać  jak  może,  ale  przepustów  robić  nie  będziemy.  Sprawę  wykonania  przepustów  w 
Żebraczce zgłosi pisemnie do MZDW.
Zwracając się do sołtys z Rudy Wolińskiej odnośnie drogi do Trzcińca wyjaśnił, że przetarg jest już 
ogłoszony na  trzy drogi:  Ruda Wolińska-Młynki  (droga  do  Trzcińca),  Wola  Wodyńska  -  Rosy 
i  sama  Wola  Wodyńska  czyli  odcinek  od  remizy  w  kierunku  do  Państwa  Bieńkowskich. 
Rozstrzygnięcie  będzie  w  poniedziałek  a  realizacja   ma  nadzieję,  że  sierpień/wrzesień  –  tak 
przewidujemy. 
Odnośnie  drogi  w  Jedlinie,  którą  zgłaszała  pani  sołtys  wyjaśnił,  że  był  tam  wczoraj  wraz 
z pracownikami Urzędu. Droga ta nie była równana już od iluś lat  i w tej chwili po tym jak została 
wyrównana, z nawiezieniem jej żwirem wstrzymamy się.
Jeśli  chodzi  o  przepust  przy  sklepie  GS  w  Woli  Wodyńskiej  –  wybierze  się  tam  w  piątek 
z pracownikami i wtedy zobaczy co  z nim zrobić. 
Kończąc swą wypowiedź podziękował za wszystkie podziękowania jakie padły w jego kierunku 
i  wyjaśnił,  że  stara  się  na  wszystkie  zgłoszenia  –  choć  nie  zawsze  jest  to  możliwe  -  od  razu 
reagować.  Dodał  również,  że  czekamy  na  odpowiedź  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  w 
sprawie  przebudowy  drogi  przy  ul.  Osiedlowej  w  Seroczynie.  Wtedy  dopiero  Rada  Gminy 
podejmowała będzie decyzje w tym zakresie. 

Radny Adam Dadacz zapytał, czy na sesje zapraszani są radni powiatowi, bo chciałby zgłosić że 
nie wykoszone są pobocza drogi powiatowej Wodynie – Helenów?
Wójt Gminy Wojciech Klepacki odpowiedział, że są.
Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk dodał, że podpisuje wszystkie zaproszenia 
na sesję i jeśli chodzi o to kto jest zapraszany, to nie tylko radni powiatowi ale i np. biuro poselskie, 
Tygodnik Siedlecki, Redakcja Życia Siedleckiego. Jeśli chodzi o naszego radnego powiatowego to 
z tego co wie pracuje on bardzo daleko i zgłaszanie naszych spraw będzie problemem. Na sesjach 
powiatowych też prawdopodobnie nikogo nie mamy. Ma więc nadzieję, że reagował będzie na to 
Wójt, chociaż nie jego jest to zadaniem.    
Wójt Gminy Wojciech Klepacki  poinformował,  że  jako wójt  jest  w kontakcie  ze Starostwem 
Powiatowym i  jeśli  chodzi  o  sprawę  wykaszania  poboczy  to  będzie  ze  Starostą  na  ten  temat 
rozmawiał i zgłoszenia przekaże. Zaznaczył również, że stara się o sprawy gminy w powiecie dbać. 

Na tym dyskusję zakończono.                          
      

Pkt 12

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Michalczyk przypomniał, że w dniu dzisiejszym mamy 
uroczystość z okazji XXV lecia samorządu i dlatego wspólnie z Wójtem i Panią Skarbnik podjęli 
decyzję o zorganizowaniu i zaproszeniu na nią wszystkich pracowników urzędu, radnych i sołtysów 
wsi. Serdecznie na nią zaprasza – wyjazd autokaru jest o godz. 16:00 spod urzędu gminy. 
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Głosów w dyskusji nie było.

Pkt 13

Zamknięcie obrad sesji
Przewodniczący  obrad  Mirosław  Michalczyk  stwierdził,  że  porządek  został  wyczerpany 
i o godz. 15:23  zamknął obrady VII sesji Rady Gminy Wodynie.

           Protokołowała                                                            Przewodniczący obrad

    /-/ Justyna Masłowska            /-/  Mirosław Michalczyk
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